Сведения об использовании Контрольно-счётной палатой Севского муниципального района средств бюджета муниципального образования «Севский  муниципальный район» 
за первое полугодие 2020 года

	Раздел
	Подраз
дел
	
Целевая статья
	Наименование целевой статьи
	Вид расхода
	Утверждено на 2020 год
	Исполнено за   6 мес. 2020 года

	01
	06
	7000080050
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	100
	810,7
	355,3

	01
	06
	7000084200
	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля 
	200
	380,8
	34,6

	
	1191,5
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Председатель КСП							Н.А. Боброва

